
Elektroniskā dokumenta parakstīšanas laiks ir laika zīmoga pievienošanas datums un laiks 

 

Saldus novada Remtes pagasta bibliotēka 

 

  

  

  

  

  

  

  

  
  

Bibliotēkas 2023.gada pārskats 

  

  

  

  

  

 

 

 
 

  

  

  

  

  

 
 

  

  

Saldus novada Remtes pagastā 2024  



 2 

   

Saturs 
Pārskata perioda kopsavilkums................................................................................................. 3 

1.Vispārīgs bibliotēkas raksturojums ........................................................................................ 4 

2. Finansiālais nodrošinājums ................................................................................................... 5 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums ............................................................................. 5 

4. Personāls ............................................................................................................................... 6 

5.Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība.............................................................................. 6 

6. Krājums ................................................................................................................................ 8 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem ......................................................................................... 10 

8.  Novadpētniecība ................................................................................................................ 11 

9. Publicitāte ........................................................................................................................... 11 

10. Sadarbības tīkla raksturojums ........................................................................................... 12 

Pielikums ................................................................................................................................ 13 

 

  

 

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  



 3 

  

Pārskata perioda kopsavilkums 
 

1. Bibliotēkā veikts telpu remonts. 

2. Bibliotēka pārskata periodā ir palielinājies pieaugušo lasītāju skaits, izsniegums un 

apmeklējums, bet samazinājies bērnu apmeklējums un izsniegums. 

3. Izveidota laba sadarbība ar aprūpes centru “Atpūtas”. 

4. Papildināts bibliotēkas krājums ar aktuālu grāmatu un žurnālu klāstu, taču būtu 

nepieciešams lielāks finansējums, lai to veiktu labāk. 

5. Bibliotēka aktīvi sadarbojas ar pagasta pārvaldi un Remtes kultūras namu. 

 

  

  



 4 

 

1.Vispārīgs bibliotēkas raksturojums 

 

Saldus novada bibliotēkas  struktūrvienība, Remtes pagasta bibliotēka (turpmāk 

tekstā Remtes pagasta bibliotēka) ir kultūras, informācijas un izglītības iestāde, kura 

sniedz pagasta iedzīvotājiem nepieciešamās zināšanas un informāciju, organizē 

izstādes un kultūras pasākumus, veicina sabiedrības attīstību, mūžizglītības iespējas 

pagastā.  

Bibliotēkas vīzija- būt noderīgai pagastam, vispusīgi un laikmeta attīstībai 

atbilstoši aprīkotai, lai spētu nodrošināt lietotāju informacionālās, tālākizglītības un 

saturīga brīvā laika pavadīšanas iespējas. 

Bibliotēkas uzdevums – nodrošināt visiem Saldus novada iedzīvotājiem brīvu, 

neierobežotu literatūras un nepieciešamās informācijas saņemšanu, sniedzot visiem 

bezmaksas bibliotekāros, bibliogrāfiskos un informācijas pakalpojumus. Bibliotēkas 

mērķi balstīti uz to, lai sekmētu izglītotas, informētas un kulturālas sabiedrības 

veidošanos pagastā. 

 Bibliotēkas apkalpojamā teritorijā ir gan pašvaldības, gan privātās iestādes un 

uzņēmumi: apvienotā Gaiķu un Remtes pagasta pārvalde, zemnieku saimniecības, 

medpunkts un PII Gaiķi filiālē. Kopā 651 iedzīvotāji (par 10 mazāk kā 2022. gadā). 

Pagastā reģistrēti 101 bērni vecumā līdz 18 gadiem (par 14 mazāk kā 2022. gadā). 

Bibliotēku apmeklē 178 lietotāji, no tiem 38 vecumā līdz 18 gadiem. Bibliotēka arī 

apkalpo lasītājus, kuriem grāmatas un laikrakstus pienes klāt. 2023. gadā dzīvesvietā 

apkalpoto iedzīvotāju skaits ir 28 lietotāji (galvenokārt pansionāta “Atpūtas” 

iemītnieki. 

Izmaiņas bibliotēku darbībā pārskata periodā nav notikušas, bibliotēku 

akreditācija pārskata periodā nav notikusi. 

 

 

 



 5 

2. Finansiālais nodrošinājums 

 

Salīdzinot ar 2022. gadu finansiālais nodrošinājums bibliotēkai ir pieaudzis. 

Ievērojamāko tā daļu sastāda darbinieka atalgojuma palielinājums, kas ir vērtējams ļoti 

pozitīvi. Tas gan nav sasniedzis iepriekšējo gadu līmeni, bet sniedz pozitīvu impulsu 

un motivāciju.  

Ievērojot Saldus novada pašvaldības norādījumus, bibliotēkas budžetam 2023. 

gadam bija jābūt 2022. gada robežās, tāpēc finansējumu krājuma papildināšanai bija 

iespējams nedaudz palielināt vien veicot iekšējo izdevumu pārdali.  

Grāmatu cenas ir palielinājušās, tāpēc iespēja piekomplektēt jaunas grāmatas ir 

ievērojami samazinājusies. Ņemot vērā augsto inflāciju, nepalielinot finansējumu 

krājuma komplektēšanai, bibliotēka spēs tikai daļēji nodrošināt pamatfunkcijas. Jau 

šobrīd, iegādājoties grāmatas, ir krietni jāizvērtē iespējamais pieprasījums. 

Lai nodrošinātu lasītāju vēlmes, aktīvi jāizmanto SBA, bet bieži jaunāko 

literatūru katra bibliotēka vispirms rezervē saviem lasītājiem.  

 

Tabula “Bibliotēkas izdevumi”  

  2019 2020 2021 2022 2023 

Izdevumi kopā 

(EUR)  
20849 17865 15013 12343 14393 

Darbinieku 

atalgojums 

(bruto)  

8815 8865 7194 8597 10687 

Krājuma 

komplektēšana  
4185 4001 3999 2100 2410 

 

Tabulas dati attēlo pēdējo piecu gadu dinamiku, kas uzskatāmi parāda, ka 

situācija, salīdzinot ar 2022. gadu ir uzlabojusies, taču kopumā tā spēj nodrošināt 

tikai pamatfunkcijas, nav attīstību veicinoša.2023. gadā ievērojami palielināta 

darbinieka alga. 

 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums 

Pārskata periodā bibliotēkā ir uzsākts, un 2024 sākumā pabeigts remonts divās 

bibliotēkas telpās. Telpās ir nomainīti logi, kuri bija kritiski sliktā stāvoklī, ir 

pārbūvētas grīdas, kas nodrošina drošību bibliotēkā. Līdz šim grīdas bija nelīdzenas un 

grāmatu plaukti tika līmeņoti ar paliktņiem, lai tie būtu stabili. Nu šī problēma ir pilnībā 

atrisināta. Ir pārvilkta elektroinstalācija un izvietoti gaismas paneļi, kas nodrošina ļoti 

labu apgaismojumu. Ir veikts arī kosmētiskais remonts un tā rezultātā telpas ir gaišas, 

estētiskas un mūsdienīgas. (attēlus skatīt pielikumā) 



 6 

 

 

 

Tā kā bibliotēka atrodas otrajā stāvā, tad telpas nav piemērotas cilvēkiem ar 

kustību traucējumiem. Lai mazinātu šo problēmu, bibliotekāre apzinājusi bibliotēkas 

lietotājus, kuriem nokļūšana bibliotēkā sagādā grūtības, un apkalpo šos klientus viņu 

dzīvesvietās. 

Izvērtējot pieprasījuma kritumu, bibliotēkā ir atstāts viens dators, kurš nodrošina 

lietotāju vajadzības. 

Bibliotēkas telpā, kurā izvietota lielākā daļa krājuma, būtu neieciešams remonts- 

grīdas pārbūve, logu maiņa. 2024. gadā Gaiķu un Remtes apvienotā pārvalde plāno 

veikt remontu šajā, taču šī plāna īstenošana būs atkarīga no pieejamā finansējuma. 

 

 

4. Personāls 

 

 Bibliotēkā strādā viens darbinieks - vadītājs uz pilnu slodzi. 

Lai paplašinātu profesionālo zināšanu loku, darbinieks piedalījās vebinārā  

“KISC piedāvātie e-resursi Latvijas bibliotēkām”. 2023. gadā ir apmeklēts seminārs 

“Vieglā valoda bibliotēkas plauktos”. Tā kā ar 2024. gada sākumu Saldus novada 

bibliotēkās jāveic papildus funkcijas- klientu apkalpošana, ir izieta pamata zināšanu 

apguve.  

Profesionālajai attīstībai būtu vēlami kādi pilnveides kursi, taču LNB gadu no 

gada piedāvā aizvien vienus un tos pašus kursus.  

 

 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība  

 

Bibliotēkas lietotāji ir Remtes pagasta sabiedrība. Tie ir pagasta iestādēs un 

uzņēmumos strādājošie, pensionāri un bezdarbnieki. Diemžēl, pēc Remtes pamatskolas 

likvidēšanas, bērni reti apmeklē bibliotēku. Skolēni izvēlās grāmatas saņemt 

bibliotēkās, kas ir pie mācību iestādēm, kurās bērni mācās, jo Remtē viņi atgriežas vēlā 

pēcpusdienā, un tad bibliotēkas apmeklēšana vairs nav prātā- ir vēlme būt mājās, paēst 

un atpūsties. 

Lasītāju skaits ir pieaudzis. Piesaistīti 25 jauni lietotāji. Kā viens no lasītāju skaita 

pieaugumiem jāmin aprūpes centra “Atpūtas” iemītnieku piesaiste. Aprūpes centrā 

dzīvo gan tādi  lasītāji, kuri paši apmeklē bibliotēku, gan tādi, kurus apkalpo piegādājot 

grāmatas un organizējot grāmatu apskatus centra telpās. 

 

 



 7 

Tabula “Bibliotēkas pamat radītāji”  

  

2019 2020 2021 2022 2023 

% salīdzinot 

ar iepriekšējo 

gadu 

Lasītāju skaits  179  168  108 153 178 116 

T.sk. bērni  50  45  30 38 38 100 

Fiziskais apmeklējums  2773  2778  1237 1664 2460 149 

t.sk. bērni  422  430  229 321 280 87 

Izsniegums kopā  11624  10346  4198 6744 7757 115 

t.sk. grāmatas  3904  4192  1926 2822 3994 142 

t.sk. periodiskie izdevumi  7702  6154  2059 3922 3763 96 

t.sk. izsniegums bērniem  943  869  447 626 515 82 

Bibliotekārais aptvērums 

 % no iedz. sk. pagastā  
28.2  24.4  17.8 23.1 27 117 

T.sk.bērni līdz 18 g.  41.3  45.0  28 33 37 112 

Iedzīvotāju skaits  634  686  670 661 651 98 

T.sk.bērni līdz 18 g. skaits 103 100 98 115 101 88 

 Izmantoti PMLP dati 

Lai nodrošinātu iespēju bibliotēku apmeklēt arī strādājošiem Remtiniekiem, 

vienu dienu nedēļā bibliotēka strādā pagarinātu darba laiku līdz septiņiem vakarā, taču 

tas netiek izmantots, lasītāji šajās vakara stundās bibliotēku neapmeklē. 

Cik dažādi ir lasītāji, tik dažādas ir lasītāju vēlmes un grāmatu izvēle. Piegādājot 

grāmatas pansionāta iemītniekiem, tiek ņemts vērā tas, ka ne visi spēj lasīt un uztvert 

sarežģītu tekstu un tekstu, kas ir ar smalku druku. Tāpēc tiek piedāvātas grāmatas ar 

lielāku druku un vienkāršāku tekstu. Diemžēl jāatzīst, ka bibliotēkā ir tikai viena 

speciālā grāmata vieglajā valodā, tāpēc tiek izmantotas bērnu grāmatas, kas atbilst šīm 

prasībām. 

Lai veicinātu pagasta iedzīvotāju mēdijpratību, tika organizēta nodarbība , kuras 

mērķis bija izglītot interneta drošības jautājumos. Drošs e-pasts, viltus ziņu un 

krāpniecisku ziņu atpazīšana ir tēmas par kurām mācīties un atkārtot vēlas lasītāji. 

Remtes bibliotēkā jau otro gadu aktīvi darbojās radošā darbnīca, kuras dalībnieces 

apgūst un veido dažādus radošus darbiņus. Ja iepriekšējā gadā dalībnieces interesējošās 

idejas atrada žurnālos, grāmatās, tad pārskata periodā ir veikta dalībnieču apmācīšana 



 8 

informācijas meklēšanā interneta vidē. Šīs darbnīcas iemantojušas lasītāju atsaucību un 

nu turpinās ik pāris nedēļās. (attēlus skatīt pielikumā) 

Remtes bibliotēka aktīvi izmanto SBA. Bibliotēkā ir pāris lasītāji, kuri lasa 

krievu valodā. Tā kā pieprasījums ir salīdzinoši neliels, tad grāmatas krievu valodā tiek 

sagādātas no Saldus novada bibliotēkas krājuma. Remtes bibliotēka atrodas tuvu 

Saldum, tāpēc nav problēmu ar pieprasīto grāmatu atvešanu no Saldus, Emburgas, 

Saldus novada vai Gaiķu bibliotēkām. Pagastu bibliotēkās, kuras ir tuvu reģiona 

galvenajai bibliotēkai, varētu samazināt uzziņu literatūras krājumu, jo pieprasījums pēc 

šīs literatūras ir niecīgs un to varētu piegādāt no reģiona bibliotēkas. 

 

Tabula “SBA rādītāji”  

SBA  2019  2020  2021 2022 2023 

No  citām  Latvijas bibliotēkām 

saņemto dokumentu skaits  
106  80  9 230 409 

Uz  citām  Latvijas bibliotēkām 

nosūtīto dokumentu skaits  
32  42  21 41 40 

Kopējais SBA izsniegto un saņemto 

dokumentu skaits 

138 122 30 271 449 

 

Konsultācijas un palīdzība lietotājiem notiek pēc to pieprasījuma. Konsultācijas 

ir par bibliotēkas darbu un resursiem, datoru un interneta izmantošanu, darbu ar 

krājumu un tā izmantošanu, atrašanu. Ir veikta individuāla apmācība datora 

lietošanā.  Remtes bibliotēkas 45 lasītājiem ir aktivizēts attālinātā lietotāja 

pakalpojums, taču to izmanto salīdzinoši nedaudz. Pārskata periodā no jauna 

izveidots viens autorizētais pieslēgums. 

 

6. Krājums 

 

2023.gadā  krājuma iepirkšanai ir izmantoti 99.85% budžetā piešķirto līdzekļu.  

Grāmatas iepirktas no SIA, Latvijas Grāmata., SIA Apgāds Zvaigzne ABC., 

saņemts bezatlīdzībā no Latvijas Nacionālās bibliotēkas 

 Prese  2023. gadam pasūtīta no  Valsts akciju sabiedrības Latvijas Pasts par 

summu  € 649.29. Šāda apjoma līdzekļi preses abonēšanai piešķirtie līdzekļi bija 

nepietiekami. Ņemot vērā augsto inflāciju, par šo summu bija iespēja iegādāties krietni 

mazāk preses izdevumu salīdzinājumā ar iepriekšējiem gadiem. Rezultāts ir preses 

izsnieguma samazinājums pret iepriekšējo gadu. 

 



 9 

 Tabula “Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums”  

  2019 2020 2021 2022 2023 

Finansējums krājuma komplektēšanai  4185 4001 3999 2662 1975 

t.sk. pašvaldību finansējums  4185 3012 3999 2100 1638 

grāmatām  3186 3012 3000 1500 1597 

t.sk. bērnu grāmatām  623 481 566 447 314 

Periodiskajiem izdevumiem  999 989 999 600 650 

Finansējums krājumam uz 1 iedzīvotāju 

apkalpes zonā (pašvaldības finansējums)  
6.6 5.8 5.97 3.18 2.52 

  

2022. gadā bibliotēkas krājums papildināts par 503 vienībām. No kopskaita 

lielāko daļu- 345 sastāda prese un 158 grāmatas. Par bibliotēkas budžeta līdzekļiem 

nopirktas 125 grāmatas, 3 grāmatas saņemtas kā dāvinājums, bet 30 monogrāfijas 

saņemtas bezatlīdzībā no LNB. Skaitļi parāda skarbo situāciju, ka bez dāvinājumiem 

bibliotēkai būtu jāiztiek ar gauži nelielu jaunieguvumu skaitu. Lai pilnvērtīgāk 

papildinātu krājumu ar jaunām grāmatām, noteikti ir nepieciešams lielāks finansējums. 

No fonda izslēgti 525 preses izdevumi, kuriem ir beidzies īslaicīgās glabāšanas 

termiņš. 

 

Tabula “Krājuma rādītāji”  

  2019    2020  2021 2022 2023 

Jaunieguvumi  867  876  288 730 503 

Grāmatas  337  359  280 197 158 

t. sk. latviešu daiļliteratūra  113  91  90 73 60 

t. sk. bērniem  72  64  67 66 31 

Izslēgtie dokumenti  751  767  968 1634 525 

Krājuma kopskaits  7901  8010  7856 6952 6930 

 Grāmatu krājuma apgrozība  1.47  1.3  0.53 0.48 0.66 

Periodisko izdevumu apgrozība  7.23  6.45  2.11 3.70 4.28 

  



 10 

 

Tabula “Bibliotēkā pieejamo datubāžu izmantojums”  

 2019   2020  2021 2022 2023 

Datubāze Letonika  12  14  19 29 94 

  

Aktīvo bibliotēkas lasītāju lielākā daļa ir senioru vecumā, tāpēc uzziņas, kuras būtu 

jāmeklē abonētajās datu bāzēs ir salīdzinoši nedaudz. Biežāk datu bāzes tiek izmantotas 

bibliotēkas pasākumu organizēšanai un bibliotekāres zināšanu palielināšanai. 

 

 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem 

 

No pagastā deklarētajiem 101 bērniem (līdz 18 gadu vecumam), 38 lasa pagasta 

bibliotēkā. No kopējā lasītāju skaita 21 % ir bērni. Grāmatu krājums bērniem ir 

daudzveidīgs un kvalitatīvs. Lai piesaistītu bērnus lasīšanai, pārskata periodā iegādātas 

31 jaunas grāmatas, kas ir  19.6 % no jaunieguvumiem. Pārskata periodā Remtes 

bibliotēka iesaistījās lasīt veicināšanas programmā “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija”. 

Šajā programmā piedalījās jaunākā vecuma lasītāji vecuma grupā 5+, un pieaugušie. 

Visas savam vecumam paredzētās grāmatas izlasīja vien divi pieaugušie un septiņi 

bērni. Tā kā pagastā lielākā daļa bērnu darbadienās ir skolās (ārpus pagasta), aktīvāka 

sadarbība ir tikai ar pirmsskolas izglītības iestādes bērniem. Kopīgi (gan bibliotēkā gan 

bērnudārzā) lasām un pārrunājam grāmatas. Uzteicama ir piecu un sešu gadu veco 

bērnu grupiņas audzinātāja Aija Turka, kura ļoti cītīgi strādā ar bērniem tieši 

lasītprasmes un lasīt mīlestības attīstībā. Interesants izvērtās Bērnu žūrijas rezultātu 

apkopošanas pasākums bibliotēkā. Uz pasākumu ieradās pirmsskolas izglītības 

iestādes bērni. Kopā ar audzinātāju, bērni bija sagatavojuši priekšnesumus, lai kopīgi 

padarīto darbu atzīmētu ar nelieliem svētkiem. Bērni labprāt stāstīja par grāmatām, 

kuras bija novērtējuši visaugstāk (attēlus skatīt pielikumā). 

 

Tabula “Darbs ar bērniem”   

 2019 2020 2021 2022 2023 

Pagastā deklarēti bērni 103 100 98 115 101 

b-kas  lietotāju skaits 50 45 30 38 38 

Izlasītās grāmatas 943 869 591 626 515 



 11 

Vidēji katrs bērns Bibliotēku apmeklējis 7.4 reizes. Iesniegums uz vienu lasītāju 

– bērnu 7,6  izdevumi. Salīdzinoši vairāk lasītas jaunākā un vidējā skolas vecuma 

grāmatas. 

 

Secinājumi:  

1) Grāmatu izsniegums samazinājis, jo samazinājies ir bērnu skaits un pagastā 

nav skolas, tāpēc bērni lielāko tiesu neatrodas Remtē  

2) Bērni neizmanto internetu bibliotēkā, jo visiem skolēniem mājās ir datori un 

interneta pieslēgums telefonos. 

3) Arvien mazāk skolēniem tiek ieteikta ārpusklases lasīšana. 

4) No kopējā pagastā deklarēto bērnu skaita 37.6% apmeklē bibliotēku.  

 

 

 

8.  Novadpētniecība  

  

Bibliotēkas mērķis ir savākt vairāk materiālu par pagastu, tās iedzīvotājiem, 

slaveniem novadniekiem, kas dzimuši vai dzīvojuši pagastā. Novadpētniecības 

krājums izvietots atsevišķā plauktā.  

Novadpētniecības materiāli izmantoti ne tikai uz vietas bibliotēkā, bet, 

izmantojot Saldus novada kopkatalogu, par materiāliem Remtes novadpētniecības 

krājumā, uzzināja arī Jaņa Rozentāla Saldus  muzeja darbiniece, kura izmanto Remtes 

bibliotēkā pieejamos materiālus veidojot izstādi, kas veltīta Remtes novadniecei, 

tēlniecei Artai Dumpei. 

Pārskata periodā elektroniskajā katalogā BIS ALISE izveidoti 1 MARC ieraksti, 

rediģēti 8 MARC ieraksti un veiktas 2698 paplašinātas meklēšanas. Novadpētniecības 

katalogā izveidoti 12 MARC ieraksti, rediģēti 14 MARC ieraksti un veiktas 58 

paplašinātas meklēšanas. 

 

9. Publicitāte  

  

Lai sabiedrību informētu par bibliotēkas pakalpojumiem, Saldus novada 

bibliotēkas un Saldus novada mājas lapās ir ievietota informācija par pagasta 

bibliotēku.. Par aktivitātēm bibliotēkā ir ziņas sociālajos tīklos- bibliotēkas Facebook 

kontā. Ņemot vērā bibliotēkas lietotāju vecumu un paradumus, par pasākumiem un 

aktivitātēm informēšanai aizvien jāizmanto drukātas afišas un telefona zvani. 

  



 12 

10. Sadarbības tīkla raksturojums  

  

Sadarbība notiek ar Saldus novada bibliotēku, komplektēšanas un grāmatu 

apstrādes procesā, izmantojot SBA, piedaloties semināros, mācībās u.t.t. Ar novada 

bibliotēkām kopīgi tiek plānotas ceļojošās izstādes.  

Sadarbība ar pagasta pārvaldes speciālistiem ir ļoti laba. Pārvaldes vadītāja 

uzklausa bibliotēkas vajadzības, atbalsta iespēju robežās. Radošajās nodarbībās, 

izmantojot pagasta sarūpētus materiālus, ir izveidoti dekori pagasta kultūras namam un 

pagasta pārvaldes telpām (attēlus skatīt pielikumā). Remtes bibliotēka (gan 

bibliotekāre, gan bibliotēkas lietotāji) piedalās praktiski visos pagasta pasākumos un 

aktivitātēs. Uzrunājot bibliotēkas lasītājus izdevās savākt pietiekami daudz balsis, lai 

tiktu atbalstīts Saldus novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības projektu ideju 

konkursā iesniegtais Remtes projekts: “Rotaļu atpūtas istaba pirmsskolas vecuma 

bērniem Remtes pilī” 

Ļoti laba  sadarbība notiek ar Remtes kultūras nama vadītāju. Būtiski ir 

apzināties, ka gan bibliotēka gan kultūras nams strādā kultūras jomā, un pagastā ir tikai 

tik aktīvo cilvēku, cik ir. Kopīgi ir veidoti vairāki pasākumi: Izsūtīto piemiņas 

pasākums, pasākums Remteniekiem “Tiekamies Remtē”, Remtes Rožu svētki, Dzejas 

dienas Remtes pils Baltajā zālē ”Baltais klusums” (tikšanās ar dzejnieci Dzintru 

Bērtulsoni. (attēlus skatīt pielikumā)   

Kā sadarbības partneris noteikti jāmin aprūpes centrs “Atpūtas”, kurp divas 

reizes mēnesī bibliotekāre dodas ar grāmatu kolekciju, iepazīstina ar jaunumiem un 

izsniedz lasīšanai grāmatas .  

 Veiksmīga sadarbība ar grāmatu izplatītāju firmu SIA, Latvijas Grāmata un SIA 

Apgāds Zvaigzne ABC kuri dažu dienu laikā izpilda pasūtījumu, un Latvijas Grāmata 

arī iepirktās grāmatas pieved klāt.  

  

 

 24.01.2024.                               Ieva Adzereiko   

 

 

 

*- Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu 

 

  



 13 

Pielikums  

   

Pasākums Remteniekiem “Tiekamies Remtē” 

   Literārās stafetes uzvarētājas saņem balvas 

      

Dzejas dienu pasākums “Baltais klusums” 



 14 

 

Bērnu žūrijas rezultātu apkopošanas pasākums bibliotēkā 

 

      

Erudītu konkursa noslēguma ballīte 

 

  

Radošajās nodarbībās 

 

 

   

     



 15 

   

    

    

 

Telpu un gaismu pārmaiņas. 

 


